

**SOPARAFUSO**

RUA BORBA, 787 - CACHOEIRINHA

CEP: 69065-030

Fone: 92 3233-0709

CNPJ: 14.173.942/0001-86

Site:

E-mail: vendas1@lojasoparafuso.com.br

Cidade: MANAUS-AM

Fone 2: 92 3233-6419

IE: 04.178.086-8

Orçamento Nro.:**067195****Data de emissão:****01/02/2024****Válido até:****04/02/2024****Previsão de entrega:****01/02/2024****Cliente:** 4486 - VIDRORIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (VIDRORIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA)

End. Entrega:

Bairro:

Cidade:

UF:

Contato:

CEP:

Fone: 92 3629-1800

Fone 2: 92

CNPJ/CPF: 22999064000180

RG/IE: 062000675

Vendedor: 9 - THIAGO

Ramal:

Fones:

E-mail: vendas1@soparafuso-am.com.br

Código	Und.	Descrição	Fabricante	Peso Kg	Qtde.	V. Unit.	Total
1511	CT	PA SC SI UNC ET 7/16 X 2"	BELENUS	0	0,06	2.040,18	122,41
17824	JG	MACHO ACO RAPIDO HTOM UNC 7/16 - 14 JG3	HTOM	0	1	228,25	228,25
3165	CT	PO.SEXT.G.5 UNC PL 7/16"	CISER	0	0,06	59,42	3,57
3190	CT	PO SX TRAV C/ NYLON UNC ZB 7/16" - 14	CISER	0	0,06	86,37	5,18
11113	CT	BUCHA BLOCO DRY WALL S- 6	ANCORA	0	0,2	19,00	3,80
11114	CT	BUCHA BLOCO DRY WALL S- 8	ANCORA	0	0,2	39,00	7,80
8513	CT	PA.MDF CH. PHS BIC. 4.0 X 45	CISER	0	0,2	28,20	5,64
8531	CT	PA.MDF CH. PHS BIC. 5.0 X 60	CISER	0	0,2	49,00	9,80

Pagamento: DINHEIRO - A VISTA**Subtotal:** 386,45**Acréscimo:** 0,00**Observação:****Desconto Comercial:** 26,45**Total R\$:** 360,00

Vendas

Cliente